anche con eventuali incontri formativi.

Art. 5 Determinazione del compenso e coperture assicurative

Il compenso professionale viene stabilito al lordo degli oneri fiscali 

e previdenziali ed al lordo di IVA se dovuta, nella misura pari 

complessivamente a € 6.644,00 (seimilaseicentoquarantaquattro//euro), 

rapportato alla durata del presente incarico.

Non sono previsti rimborsi spese per eventuali costi sostenuti dal 

professionista durante e/o nell’ambito delle prestazioni ed attività 

oggetto della collaborazione.

Nessun altro onere o spesa aggiuntiva è posto a carico dell’ASL di